

Årsredovisning
för
Flippin' Burgers no.2 AB
559237-8037

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Wehtje, Styrelseledamot
2026-03-21

Styrelsen för Flippin' Burgers no.2 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet med inriktning mot hamburgare.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägarskiftet från december 2024 har under året slagit igenom positivt på bolagets verksamhet och resultat. Rörelseresultatet har förbättrats till -1,6 MSEK (-3,6 MSEK 2024 rensat för effekterna av bolagets rekonstruktion) vilket har uppnåtts genom effektivisering och kostnadskontroll. Vidare har bolaget reglerat samtliga skulder från rekonstruktionen 2024.

Trots ovanstående förbättring har bolaget under året sagt upp hyresavtalet för den förhyrda lokalen på Norrlandsgatan 16 i Stockholm. Avtalet upphör 2026-12-31. Hyran är för hög för den verksamhet som bolaget bedriver och det finns ingen ekonomisk logik att fortsätta verksamheten om inte en ny överenskommelse kan träffas med hyresvärden. Utsikterna för detta bedöms som begränsade vilket medför att bolaget på sikt troligtvis kommer att fortsätta sin verksamhet på en annan fysisk adress.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	14 169	13 981	17 220	19 099
Resultat efter finansiella poster	-1 586	-546	-1 932	-431
Soliditet (%)	7,2	16,2	4,8	35,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 423 010	-545 788	902 222
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-545 788	545 788	0
Erhållna aktieägartillskott		1 000 000		1 000 000
Årets resultat			-1 585 545	-1 585 545
Belopp vid årets utgång	25 000	1 877 222	-1 585 545	316 677

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 500 000 kr (3 500 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 877 222
årets förlust	-1 585 545
	291 677
disponeras så att	
i ny räkning överföres	291 677
	291 677

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 168 502	13 981 006
Övriga rörelseintäkter	2	241 105	4 479 132
Summa rörelseintäkter		14 409 607	18 460 138
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 382 024	-4 475 459
Övriga externa kostnader	2	-5 117 383	-6 812 150
Personalkostnader	3	-4 357 392	-6 477 051
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 088 900	-1 434 378
Övriga rörelsekostnader		-132	-229
Summa rörelsekostnader		-15 945 831	-19 199 267
Rörelseresultat		-1 536 224	-739 129
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	1 208	506 647
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-50 529	-313 306
Summa finansiella poster		-49 321	193 341
Resultat efter finansiella poster		-1 585 545	-545 788
Resultat före skatt		-1 585 545	-545 788
Årets resultat		-1 585 545	-545 788

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	618 524	2 011 376
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	0	696 048
Summa materiella anläggningstillgångar		618 524	2 707 424
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	8	2 280 087	1 000 000
Andra långfristiga fordringar	9	40 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 320 087	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		2 938 611	3 707 424
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		137 856	174 031
Summa varulager		137 856	174 031
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 102	51 198
Fordringar hos koncernföretag		82 041	407 845
Övriga fordringar		209 714	134 496
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		889 535	839 967
Summa kortfristiga fordringar		1 200 392	1 433 506
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		100 732	238 242
Summa kassa och bank		100 732	238 242
Summa omsättningstillgångar		1 438 980	1 845 779
SUMMA TILLGÅNGAR		4 377 591	5 553 203

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 877 222	1 423 010
Årets resultat		-1 585 545	-545 788
Summa fritt eget kapital		291 677	877 222
Summa eget kapital		316 677	902 222
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		979 058	703 716
Summa långfristiga skulder		979 058	703 716
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 124 000	1 536 153
Skulder till koncernföretag		21 658	519 095
Skatteskulder		18 604	38 196
Övriga skulder		255 333	542 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		662 261	1 311 663
Summa kortfristiga skulder		3 081 856	3 947 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 377 591	5 553 203

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2025	2024
Ackordsvinst	16	4 180 957
Övriga rörelseintäkter	240 089	298 175
	240 105	4 479 132

Ackordförluster om 0 kr (1 224 tkr) har bokförts under posten övriga externa kostnader.

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	9	13

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter avseende fordringar hos koncernföretag	1 186	505 966
Övriga ränteintäkter	22	681
	1 208	506 647

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	37 414	234 222
Övriga räntekostnader	13 115	79 084
	50 529	313 306

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 964 260	6 964 260
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 964 260	6 964 260
Ingående avskrivningar	-4 952 884	-3 560 032
Årets avskrivningar	-1 392 852	-1 392 852
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 345 736	-4 952 884
Utgående redovisat värde	618 524	2 011 376

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	830 539	830 539
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	830 539	830 539
Ingående avskrivningar	-134 491	-92 965
Årets avskrivningar	-41 526	-41 526
Utgående ackumulerade avskrivningar	-176 017	-134 491
Årets nedskrivningar	-654 522	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-654 522	0
Utgående redovisat värde	0	696 048

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 348 057
Tillkommande fordringar	3 689 611	3 952 265
Avgående fordringar	-1 995 184	-4 300 322
Omklassificeringar	-414 340	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 280 087	1 000 000
Utgående redovisat värde	2 280 087	1 000 000

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Omklassificeringar	40 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	0
Utgående redovisat värde	40 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Wehtje
Anders Wehtje
Styrelseledamot
2026-03-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-20

Erik Kullberg
Erik Kullberg
Auktoriserad revisor
